

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 14. september klokken 14.15-15:00 på Zoom

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Thomas Espeseth, Nikolai Olavi Czajkowski, Nicholas Browitt, Johannes Bentzon-Ehlers, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

Fra administrasjonen: Joakim Dyrnes

Protokoll fra møtet 07. september 2021 ble godkjent. Dagsorden ble godkjent

V-SAK 88: Forlenget midlertidig ansettelse som postdoktor (SKO 1352) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19

Vedtak:

Styret sender denne saken tilbake for en nærmere utredning av konsekvenser og mulige finansieringsløsninger. Man ber for det første om en totaloversikt over stipendiater og postdoktorer som blir forsinket grunnet pandemien ved LCBC og kommer til å søke om forlengelse. Deretter ønsker man en beskrivelse av hvordan disse forlengelsene eventuelt kan finansieres av LCBC og PSI. Styret ønsker også en oversikt over hvordan denne og andre forlengelser kan påvirke instituttets økonomi på kort og lang sikt.

V-SAK 89: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19

Vedtak:

Styret sender denne saken tilbake for en nærmere utredning av konsekvenser og mulige finansieringsløsninger. Man ber for det første om en totaloversikt over stipendiater og postdoktorer som blir forsinket grunnet pandemien ved avdelingen og kommer til å søke om forlengelse. Deretter ønsker man en beskrivelse av hvordan disse forlengelsene eventuelt kan finansieres. Styret ønsker også en oversikt over hvordan denne og andre forlengelser kan påvirke instituttets økonomi på kort og lang sikt. Styret ber også om en vurdering fra prosjektleder om det er nødvendig med en så lang forlengelse for å ferdigstille prosjektet, og om det er realistisk at det blir ferdigstilt.

V-SAK 90: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak:

Styret sender denne saken tilbake for en nærmere utredning av konsekvenser og mulige finansieringsløsninger. Styret ønsker en beskrivelse av hvilke konsekvenser en foreslått finansiering vil ha for inneværende og kommende budsjett ved PSI. Styret ber også om en vurdering fra prosjektleder om det er nødvendig med en så lang forlengelse for å ferdigstille prosjektet, og om det er realistisk at det blir ferdigstilt.

V-SAK 91: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Denne saken ble utsatt til neste styremøte.